
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2021

Às 13:17 horas do dia 04 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2021, referente ao
Processo nº 2020/000014612-00, o pregoeiro, Sr(a) ELIZIA MARA COSTA ISRAEL, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.360,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 8.099,9900 , com valor negociado a R$
8.099,8400 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:17:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 8.099,9900, Valor Negociado: R$ 8.099,8400

Item: 2

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.733,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 3.593,9900 , com valor negociado a R$
3.593,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:17:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 3.593,9900, Valor Negociado: R$ 3.593,9200

Item: 3

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=960018...

1 de 7 04/08/2021 12:30



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.946,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 2.946,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:17:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 2.946,0000

Item: 4

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.360,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9.179,5600 , com valor negociado a R$
9.179,5200 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:17:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA - EIRELI, CNPJ/CPF:
09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 9.179,5600, Valor Negociado: R$ 9.179,5200

Item: 5

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.453,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.393,9900 , com valor negociado a R$
3.393,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:17:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA - EIRELI, CNPJ/CPF:
09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 3.393,9900, Valor Negociado: R$ 3.393,9200

Item: 6

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.975,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.897,4200 , com valor negociado a R$
2.897,3600 .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=960018...

2 de 7 04/08/2021 12:30



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:16:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA - EIRELI, CNPJ/CPF:
09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 2.897,4200, Valor Negociado: R$ 2.897,3600

Item: 7

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.080,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 9.460,9900 , com valor negociado a R$
9.460,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:16:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 9.460,9900, Valor Negociado: R$ 9.460,9600

Item: 8

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.660,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 3.938,3900 , com valor negociado a R$
3.938,3200 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:16:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 3.938,3900, Valor Negociado: R$ 3.938,3200

Item: 9

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.940,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 3.481,5900 , com valor negociado a R$
3.481,5200 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:16:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 3.481,5900, Valor Negociado: R$ 3.481,5200

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=960018...

3 de 7 04/08/2021 12:30



Item: 10

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.519,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 8.244,7900 , com valor negociado a R$
8.244,6400 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:16:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 8.244,7900, Valor Negociado: R$ 8.244,6400

Item: 11

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

04/08/2021
12:23:38

Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracassado, conforme consignado
em ata de sessão.

Item: 12

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 3.348,9900 , com valor negociado a R$
3.348,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:15:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 3.348,9900, Valor Negociado: R$ 3.348,9600

Item: 13

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=960018...

4 de 7 04/08/2021 12:30



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 9.154,9900 , com valor negociado a R$
9.154,8800 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:15:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 9.154,9900, Valor Negociado: R$ 9.154,8800

Item: 14

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.950,9900 , com valor negociado a R$
3.950,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:15:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA - EIRELI, CNPJ/CPF:
09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 3.950,9900, Valor Negociado: R$ 3.950,9600

Item: 15

Descrição: Placa madeira
Descrição Complementar: Placa madeira, placa madeira conforme Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T. H. S. BEZERRA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.450,9900 , com valor negociado a R$
3.450,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:15:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. H. S. BEZERRA - EIRELI, CNPJ/CPF:
09.068.212/0001-85, Melhor lance: R$ 3.450,9900, Valor Negociado: R$ 3.450,9600

Item: 16

Descrição: Laminado madeira
Descrição Complementar: Laminado madeira, laminado de madeira conforme especificações contidas no Termo de
Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 885,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 698,3900 , com valor negociado a R$
698,3400 .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=960018...

5 de 7 04/08/2021 12:30



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:13:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 698,3900, Valor Negociado: R$ 698,3400

Item: 17

Descrição: Laminado madeira
Descrição Complementar: Laminado madeira, laminado de madeira conforme especificações contidas no Termo de
Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 885,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 599,9900 , com valor negociado a R$
599,9400 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:13:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 599,9900, Valor Negociado: R$ 599,9400

Item: 18

Descrição: Laminado madeira
Descrição Complementar: Laminado madeira, laminado de madeira conforme especificações contidas no Termo de
Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 885,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 585,9900 , com valor negociado a R$
585,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:13:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 585,9900, Valor Negociado: R$ 585,9600

Item: 19

Descrição: Laminado madeira
Descrição Complementar: Laminado madeira, laminado de madeira conforme especificações contidas no Termo de
Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 885,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 585,9900 , com valor negociado a R$
585,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=960018...

6 de 7 04/08/2021 12:30



Adjudicado
04/08/2021
13:13:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 585,9900, Valor Negociado: R$ 585,9600

Item: 20

Descrição: Laminado madeira
Descrição Complementar: Laminado madeira, laminado de madeira conforme especificações contidas no Termo de
Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 885,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIDIANE SENA DE MORAIS , pelo melhor lance de R$ 599,9900 , com valor negociado a R$
599,9400 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/08/2021
13:11:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIDIANE SENA DE MORAIS, CNPJ/CPF:
04.716.651/0001-33, Melhor lance: R$ 599,9900, Valor Negociado: R$ 599,9400,
Motivo: Negociado.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=960018...

7 de 7 04/08/2021 12:30


